«ПОКЧА»
СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

  от  08 июня  2020 года                                                                    	                   № 10

 Об отмене постановления администрации МО СП «Покча»
№1 от 14.01.2020 года «Об установлении порядка формирования,
утверждения планов-графиков закупок».

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Покча»,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации МО СП «Покча» №1 от 14.01.2020 года «Об установлении порядка формирования, утверждении планов - графиков закупок».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
[bookmark: _GoBack]

 Глава сельского поселения «Покча»                           А.Е.Пивченко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]